消　防　団　員　出　動　要　請　願　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　近 江 八 幡 市 消 防 団 長　　様

	申請団体名

	申請者名

	住　所　　近江八幡市　　　　　　　　　　　　　　番地

	連絡先ＴＥＬ　（０７４８）　　　　　－

　下記のとおり、近江八幡市消防団　　　　　　分団　の団員の出動要請をお願いします。

	出　動　日　時
	　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	行　　事　　名

出　動　内　容
	・消火訓練、水防訓練、震災訓練、避難訓練、（　　　　　　）　の指導

・（　　　　　　　　　　）神社（　　　　　　　　　　）祭礼の警戒、警備

・

	出　動　場　所
	　　　　町
	消防団出動人員
	　　　　　　名

	備　　　　　考
	申請団体と消防団との打合せ　　［ 実施済 、 未実施（早急に実施します） ］
※消防団員出動要請に係るチェックリストも併せて提出すること

	受　付

	所属長の

指　　示
	・出動要請のこと

・
	合 議 欄

	検
証
項
目
	ステップ
	出動要請願書の受付
	出動要請内容の審査
	他の例規との整合性
	出動分団との調整
	出動承諾書の発行
	出動（サービス）完了
	最終検証

	検証Check
	□
	□
	□
	□
	□
	□
	□

	実 施 日
	／
	／
	／
	／
	／
	／
	／

	検　　印

	検　　印
	検　　印
	検　　印
	検　　印
	検　　印
	検　　印
	検　　印

	出　　動　　承　　諾　　書

　　　　　　年　　月　　日付けで　　　　　　　より　　　　　　　　　　の為に出動要請が
　ありました件に対し、出動を承諾します。

　　尚、出動にあたっては出動内容を十分把握し、怪我のないよう心がけて行動して下さい。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　分団長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　近 江 八 幡 市 消 防 団 長

消　防　団　員　出　動　要　請　願　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○年　○○月　○○日

　近 江 八 幡 市 消 防 団 長　　様

	申請団体名　　　　○○自治会

	申請者名　　　会長　○○○○

	住　所　　近江八幡市　○○町○○　　　　　　番地

	連絡先ＴＥＬ　（０７４８）　○○　－ 　○○○○

　下記のとおり、近江八幡市消防団　　　　　　分団　の団員の出動要請をお願いします。

	出　動　日　時
	　○○年　４月　　６日（日）　　　９時００分から　１４時００分まで

	行　　事　　名

出　動　内　容
	・消火訓練、水防訓練、震災訓練、避難訓練、（　　　　　　）　の指導

・（　　　　　　　　　　）神社（　　　　　　　　　　）祭礼の警戒、警備

・

	出　動　場　所
	　○○　町　　　○○
	消防団出動人員
	　　　　５　名

	備　　　　　考
	申請団体と消防団との打合せ　　［ 実施済 、 未実施（早急に実施します） ］
※消防団員出動要請に係るチェックリストも併せて提出すること

	受　付

	所属長の

指　　示
	・出動要請のこと

・
	合 議 欄

	検

証

項

目
	ステップ
	出動要請願書の受付
	出動要請内容の審査
	他の例規との整合性
	出動分団との調整
	出動承諾書の発行
	出動（サービス）完了
	最終検証

	検証Check
	□
	□
	□
	□
	□
	□
	□

	実 施 日
	／
	／
	／
	／
	／
	／
	／

	検　　印

	検　　印
	検　　印
	検　　印
	検　　印
	検　　印
	検　　印
	検　　印

	出　　動　　承　　諾　　書

　　　　　　年　　月　　日付けで　　　　　　　より　　　　　　　　　　の為に出動要請が

　ありました件に対し、出動を承諾します。

　　尚、出動にあたっては出動内容を十分把握し、怪我のないよう心がけて行動して下さい。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　分団長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　近 江 八 幡 市 消 防 団 長

記　入　例

地元消防団と事前に打合せをしておいて下さい。

分団名を記入下さい。

以下は、記入しないで下さい。